REKNESKAP FOR KVITESEID MISJONSMENIGHET 2010

INNTEKTER:

Kollektar/géver
”? ” merka Vegartun

Kommunetilskot

Kviteseid kommune, kulturmidlar

Ref. meirverdi.avg. frd Staten

DNM Ung Frifond

Innbetalt til frakt av klaer

Egendel menighetstur

Utbytte fra Gjensidige forsikring

Innbetalt medlemskont. barn  (sundagstrefY)

Renteinntekter

UTGIFTER:
Honorar til talarane
Reiseutg. ” 7~
Annonser
Vest-Telemark kraftlag straum
NRK Tv-lisens
Gjensidige forsikring
Kommunale avgifter
DNM menighetsradgjevar
Eikland Maskin breyting
Sprell levende
Kjop tilleggstomt
Gebyr til kommunen for seknad om parkering
Kjep av brosjyrestativ
Frakt av innsamla kleer
Div. utgifter til lokalet
Menighetstur overnatting
Fredagssamling ungdomane
Norsk Sendagsskole Forbund
Blomar/ gaver
Mat (innkl. Menighetstur og jubileum i 2009)
Div. kontorutgifter
Sendt DNM

”  DNM Ung

”  Jacobs Hus (DNM)

Side 1

kr

2"

2

2

2
2

2

2

2

167.789,50
4.000,-
30.883,06
2.000,-
3.285,-
10.238,-
4.100,-

7.189,40
384,-
900.-

2.163.11

2

2

2

2

2

232.932,07

12.880,-
11.854,50
9.620,-
19.589,02

2.434,32
5.514,-
6.501,-
8.666,-
4.387,50
1.120,-
16.649,-
5.000,-
2.950,-
4.500,-
1.841,80
7.935,-
5.000,-
7.405,-
5.155.-
8.579,90
2.007,75
14.743,50
6.000,-
17.066.-

187.399,29



REKNESKAP FOR KVITESEID MISJONSMENIGHET 2010

Bank

Kto.
2660.20.17450
2660.65.05336
2801.23.11879
Postbanken

Bankinnskot pr. 31.12.2010

pr. 1.1.10

kr 95.917,80
” 111.049,88
7 48.697,30
? 1.021,92

Konto 1 Postbanken er avslutta i 2010.

Sparebanken Ser kto. 2660.20.17450
”2660.65.05336
” 2801.23.11879

2 2

2 2

Kviteseid, 8.1.2011.

kasserar

side 2

pr. 31.12.10

kr 116.604,29
7 112.396,47
7 T73.219,-

Kr 302.219,76

diff.

kr +20.686,49
7+ 1.346,59
7 +24.521,70

Bedriftskonto
Plasseringskonto
Parkering/gjerde

revisor



